
Uchwała   Nr  3/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 7 stycznia 2020 roku. 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na likwidację składnika rzeczowego majątku 
ruchomego powiatu wałbrzyskiego. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 511 z  późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.1 Wyraża się zgodę na likwidację składnika rzeczowego majątku ruchomego 
Powiatu Wałbrzyskiego będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
2. Do likwidacji przeznacza się urządzenie cyfrowe OCE TCS 500  o wartości 121, 
390 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE  
 
Pismem z dnia 17 grudnia 2019r., przewodniczący Komisji ds. gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego zwrócił się do 
Zarządu o wyrażenie zgody na likwidację urządzenia cyfrowego będącego na stanie 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. W dniu 23 grudnia 2019r. zarząd wyraził 
zgodę zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 

 

 

 

 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 


